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Odpovědi na dotazy k zadávací dokumentaci výzvy k podání cenové nabídky 
na dodávky zboží s názvem:  

„Dodávky stejnokrojů SŽDC 2011“ 
 
 
 
Dotaz č. 1: 

V zadávací dokumentaci pro stejnokroje uvádíte, že požadujete 1 bm od 
vrchového materiálu a dále podšívky, materiálu na výpustky apod. Je tento 
požadavek možno chápat tak, že požadujete pouze 1 bm od vrchového materiálu a 
ostatní doprovodné materiály - kapsoviny, podšívky může být pouze v menším 
množství tzn. velikosti A4? 

Odpověď: 
Zadávací dokumentací je požadováno dodání „1 bm vrchového materiálu, 

podšívky, materiálu použitého na výpustky a kapsovinu“, tzn. 1 bm od každého 
vyjmenovaného materiálu. Vzhledem k minimálnímu množství materiálu použitého na 
výpustky zadavatel povoluje předložení tohoto materiálu v rozměru cca 30x20 cm 

Tyto materiály není nutno přikládat ke každé komoditě, pokud jsou tyto materiály 
shodné, postačí je předložit pouze jedenkrát k oběma komoditám a označit např. 
„Vrchový materiál použitý na sako stejnokrojové dámské, kalhoty stejnokrojové 
zimní dámské, sukni stejnokrojovou zimní, sako stejnokrojové pánské, kalhoty 
stejnokrojové zimní pánské a vestu stejnokrojovou pánskou“. 
 
 
 
Dotaz č. 2: 

V zadávací dokumentaci pro stejnokroje je uvedeno že ve všech kalhotách je 
podšívka, přičemž u vzorků předvedených na ukázce dámské kalhoty a kalhoty letní 
pánské podšívku nemají. Budou opravdu všechny kalhoty opatřeny podšívkou? 

Odpověď: 
Ano, všechny druhy kalhot budou opatřeny podšívkou tak, jak je uvedeno 

v zadávací dokumentaci. 


